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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92427024K

2. Data e Regjistrimit 27/12/2019
3. Emri i Subjektit CENOLLARI 2019
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9, rruga 
Ramazan Kasa, ndertesa nr.3, hyrja 8 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh software, ku perfshihet 

programimi i sistemeve software, kodimi, instalimi, 
integrimi i te gjithe komponenteve, dokumentimi, 
ideintifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, modifikimet (pas 
momentit qe software-i eshte vedosur ne operim) 
mirembajtja e te gjithe komponenteve, suporti I sistemitsi 
dhe nje teresi komponenteshqe ne funksionin e tyre 
realizojne qellimin e zgjidhjes informatike.
Adenis Hysa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/01/2020                Deri: 17/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdenisHysa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CENOLLARI 2019
E-Mail: cenollari@gmail.com  
Telefon: 0682021897  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-442354-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-444975-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453516-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.01.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Çlirim Cecollari nga detyra e administratorit dhe  emerimin e Adenis 
Hysa. Depozitimi i Kontrates se Dhurimit  date 17.01.2020, ndermjet pales  dhuruese 
Çlirim Cecollari dhe pales pranuese Adenis Hysa.
Telefon ishte            ("0674040010")          u be            ("0682021897")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Adenis Hysa")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3451063-0CE5-4C5A-8A08-3316C145CD71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01EB4C1A-D030-416A-A5B4-BC1DDC8D64F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C17F73A-60EA-4E5A-B14E-6EE902EB8011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C17F73A-60EA-4E5A-B14E-6EE902EB8011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73AE7709-BFBC-44D6-96AC-CDD448A5368D
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Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Çlirim Cecollari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adenis Hysa")                      Nga data "17/01/2020             
Ne daten "17/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Çlirim Cecollari")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 01/02/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5E657A-4964-432C-B8FB-016253C132C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5E657A-4964-432C-B8FB-016253C132C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A255536-C2C6-4C32-AB5C-2C4442D1A727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86410A82-7583-4C46-925E-43C8962A10C7

